
OBEC POSTRELMOV

vÝnočxí zpnÁvA

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni

platných předpisů, vydáváobec postřelmov, jako povinný subjekt, tuto výroČní zprávu za rok 2014,

a) obec postřelmov obdržela v roce 2014 celkem 6 žádostí o poskytnutí iníormace. které bYlY

v souladu se zákonem vyřizeny a žadate\um bylo písemně odpovězeno. Mimo ostatní Žádosti

obdržela obec postřelmov žádost o informaci, ke které bylo dopisem sděleno. Že jt ne|ze

poskytnout, Následovala stížnosí žadaíele ke Krajskému ťrřadu Olomouckého kraje, který věc

usnesením postoupil zpéí obci Postřelmov. Obec následně vydala rozhodnutí o zamítnutí

poskytnutí i,rfo..u".. následovala stížnost (odvolání) žadatele a celý spis bYl PostouPen ke

k.ulštero, úřadu olomouckého kraje, který odvolání zamítl a rozhodnutí Obce Postřelnrov

potvrdil.

b) Soud nerozhodov aI v žáďné věci o odmítnutí poskytnutí informace ze strany obce Postřelmov,

c) proti obci postřelmov nebyly vyvozeny žádné sankce zanedodržování zákona Č,l 06/1999 Sb,

V Postřelmově dne 9.3.2015

.Taroslav Nimrichtr
starosta

Zveřejněné na ťrředn í desce : l 1 .3.20l 5

Seimuto z úřednídesky: 13.4.2015

Vypracoval: Luděk Nevoral - referent OU Postřelmov


